

๒๒๓๑



①

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เรื่อง สอบราคาโครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 2 โครงการ ดังนี้-

1. โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,227.99 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บางพลับ) ราคากลางเป็นเงิน 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
2. โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.60 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บางพลับ) ราคากลางเป็นเงิน 25,900.- บาท (สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

รวม 2 โครงการ ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น 525,900.- บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ตามโครงการ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 262,950.- บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 17 กรกฎาคม 2558 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 16.00 น.

ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ 6 กรกฎาคม 2558 ถึงวันที่ 17 กรกฎาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และในวันที่ 13 กรกฎาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 20 กรกฎาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ราคาชุดละ 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 6 กรกฎาคม 2558 ถึงวันที่ 17 กรกฎาคม 2558 ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472490 ต่อ 105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

(ลงชื่อ)

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สรุปรายการคำนวณ


ผนวก 4

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการโครงการ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 115.60 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	20,377.84	1.2726	25,932.83	ล่วงหน้า 0 % VAT 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตาราง Factor F งานอาคาร = 1.2726
				25,932.83	
				25,900.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ประมาณการโดย 

(นายสง่า ดาวเรือง)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ 

(พิพัฒพงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อนุมัติ 

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคา
 โครงการจ้างเหมาก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กอาคารองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 115.60 ตารางเมตร หน้า 0.05 เมตร
 หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย นายสง่า ดาวเรือง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ปริมาณเงิน	ราคาหน่วย	ปริมาณเงิน		
1	งานก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก	115.60	ตร.ม.	-	-	2	231.20	231.20	ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555
2	ปรับพื้นที่ทางเดิมรอบอาคาร อบต.	5.78	ลบ.ม.	360	2,080	-	-	2,080	ตาราง Faxer F งานอาคาร = 1.2726
3	ทรายรองพื้น	5.78	ลบ.ม.	1,700	9,826	204	1,179.12	3,669.20	จากค่าแรงงานจาก กรมบัญชีกลาง
4	คอนกรีต 1:2:4	115.60	ตร.ม.	32	3,669.20	-	-	3,092.32	สำนักงานประมาณและ วัสดุสิ่งของจากพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
5	WIRE METH Ø 4.0 MM @ 20x20	5.02	ลบ.ฟ.	532	2,670.64	84	-	300	และสำนักงานประมาณ
6	ไม้แบบ + ค้ำยัน 11/2 x3x4.00 ม. ตะปู	10	30	300	-	-	-		
รวมค่างานต้นทุน								20,377.84	

สรุปรายการคำนวณ

ผนวก 3

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ/โครงการ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,227.99 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คำนวณต้นทุน	377,725.35	1.3365	504,829.93	ล่วงหน้า 0 % VAT 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตาราง Faxter F งานทาง = 1.3365
				504,829.93	
				500,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ประมาณการโดย

(นายสง่า ดาวเรือง)
หัวหน้าส่วนโยธาเห็นชอบ ว.อ. 659

(พัฒนาพงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อนุมัติ วิกรม

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคา
โครงการจ้างเหมาก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,227.99 ตารางเมตร
หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณการโดย นายสง่า ดาวเรือง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งบก่อสร้างพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก	1,227.99	ตร.ม.	-	-	2	2,455.98	2,455.98	ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555	
2	ปรับพื้นที่ทางเดิมภายใน อบต.	122.79	ลบ.ม.	360	44,204.40	63	7,735.77	51,940.17	ตาราง Faxer F งานทาง = 1,3365	
3	ทรายรองพื้น	122.79	ลบ.ม.	1,700	208,743	204	25,049.16	233,792.16	ราคาค่าแรงงานจาก กรมบัญชีกลาง	
4	WIRE METH Ø 4.0 MM. @ 20x20	1,227.99	ตร.ม.	32	39,295.68	-	-	39,295.68	สำนักงานงบประมาณและ วัสดุสิ่งของจากพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี	
5	DOWEL BARS DB 16 MM.	173.58	กก.	21.92	3,804.87	-	-	3,804.87	จังหวัดสุพรรณบุรี	
6	TIE BARS RB 15 MM.	208.05	กก.	21.15	4,400.25	-	-	4,400.25	และดำเนินการประมาณ	
7	ไม้แบบ + ค้ำยัน 11/2 x3x4.00 ม.	66.39	ลบ.พ.	532	35,319.48	84	5,576.76	40,896.24		
8	ตะปู	20	กก.	30	600	-	-	600		
9	ยางหยอด JOINT	30	ลิตร	18	540	-	-	540		
รวมค่างานต้นทุน									377,725.35	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2558 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ โดยสังเขป รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
 1. งานก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก
 - 1.1 งานปรับพื้นทางเดิม
 - 1.2 ทราयरองพื้น
 - 1.3 คอนกรีต
 - 1.4 งาน WIRE METH
 - 1.5 งาน DOWEL BARS DB
 - 1.6 งาน TIE BARS RB
 - 1.7 ไม้แบบ+ค้ำยัน
 - 1.8 งานขยงหยอด JOINT
4. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 500,000.- บาท
5. บัญชีประกอบการราคากลาง
 - 5.1 ราคากลางวัสดุก่อสร้างพาณิชย์ ณ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558
 - 5.2 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
 - 5.3 ตาราง Factor F งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสง่า ดาวเรือง	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 น.ส. จิตินาถ สุขสำราญ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
6.3 น.ส.ฉันทนันท์ นรินทรภักดี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป	กรรมการ
6.4 นายชนพลสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
6.5 น.ส. นุชนาฏ หลักดี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2558 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ โดยสังเขป รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
 1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 - 1.1 งานปรับพื้นที่ทางเดิม
 - 1.2 ทราयरองพื้น
 - 1.3 คอนกรีต
 - 1.4 งาน WIRE METH
 - 1.5 งาน DOWEL BARS DB
 - 1.6 งาน TIE BARS RB
 - 1.7 ไม้แบบ+ค้ำยัน
 - 1.8 งานยางหยอด JOINT
4. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 25,900.- บาท
5. บัญชีประกอบการราคากลาง
 - 5.1 ราคากลางวัสดุก่อสร้างพาณิชย์ ณ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558
 - 5.2 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิกรสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
 - 5.3 ตาราง Factor F งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสง่า ดาวเรือง	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 น.ส. จิตินาถ สุขสำราญ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
6.3 น.ส.ฉัฐนันท์ นรินทรภักดี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป	กรรมการ
6.4 นายณพลสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
6.5 น.ส. นุชนาฎ หลักดี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ